
İstemem ama yan cebime koy!

      

  

Yukardaki sözü yerel seçimdeki CHP-HDP ilişkisi ve seçim sonrasında yapılan değerlendirmeler
üzerine hatırladım.

  

“Kılıçdaroğlu İyi Parti’ye teşekkür ederken neden HDP’nin adını anmamış?”

  

Yersiz bir soru…

  

HDP’nin desteğiyle CHP’nin özellikle İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığını kazandığı
açık… Başka yerlerde de kazançları oldu ama buradan hareketle teşekkür edilmesini beklemek
doğru olmaz. 

  

Israr ederseniz, CHP yönetimi “Biz mi istedik bizi destekleyin diye?” sorabilir. 

  

Hiçbir parti kendisini destekleyeceğini ilan eden başka bir parti seçmeninin vereceği oyu açıkça
reddetmez; en fazla “istemez ama yan cebime koy” der.

  

HDP seçimdeki bu tutumuyla AKP’ye esaslı bir ders verdi ve zaten amaç da buydu. 

  

Üzerinde ne kadar baskı uygulansa da yok sayılamayacağını gösterdi. 

  

Bu seçimde CHP’deki tutum değişikliğine de dikkat etmek gerekir. 
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Cumhurbaşkanlığı seçimindeki pısırık politikalarından ders çıkardılar. Ortamı germediler ama
korkmadıklarını da gösterdiler. Seçim gecesi de aktif bir politika sergilediler. Bu aktif tutumu
göstermeselerdi İstanbul Büyükşehir Belediyesi pekala gidebilirdi. Bunlarda numara çoktur,
baktılar ki tutuyor, numaralarını eskisi gibi hayata geçirmekte tereddüt etmezlerdi. 

  

İstanbul’daki seçim başarısını CHP’den daha çok İstanbul adayına ve il örgütüne bağlamak
gerekir. 

  

AKP sık yapılan bir hatayı yaptı, daha önce defalarca tutan yöntemi tekrarladı: ortamı ger,
tehditler savur, karşı taraf üzerinde psikolojik baskı kur ve seçim gecesi de bu temelde gerekeni
yap!

  

Bu yöntemi fazlasıyla tekrarladılar ve kendileri dışındakileri aptal sandıkları için karşı tarafın geç
de olsa öğrenebileceğini hesaplamadılar. 

  

Her zaman AKP lehine çalışan Yüksek Seçim Kurulu bu kez neden açıkça böyle yapmasın?
Yapmaya kalktı ama özellikle İstanbul’da açık olarak tavır konuldu. Yoksa pekala eskisi gibi
olabilirdi. 

  

Seçim sonucuna bakılırken bunun da dikkate alınması gerekir. 

  

Ve unutmayalım: politikada açıkça istenilmeden verilen desteğin karşılığı olmayabilir. 

  

HDP, AKP’ye fena ders verdi ve amacı da zaten buydu.

  

  

Politik istikrarsızlık artacak, AKP eskisi kadar efelenemeyecek ama fazla bir şey değişecek gibi
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de görünmüyor açıkçası…
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